PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Av. Dr. Belmino Correia, 3038, Timbí, Camaragibe-PE. CEP:54768-000. Fone: (81) 2129-
9500 – CNPJ: 08.260.663/0001-57

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE faço saber que o povo do

Município, por seus representantes, aprova e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

LEI N°954/2023

Art. 1º - Ficam reajustados em 20,00% (vinte por cento), os vencimentos básicos dos
servidores efetivos da Câmara Municipal de Camaragibe, incidentes sobre os valores
pagos no mês de dezembro de 2022.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta lei correrão à conta de dotações
orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor a partir na data de sua publicação, sendo que seus
efeitos, inclusive financeiros, possuem efeito retroativo a contar de 01 de Março de
2023.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Camaragibe/PE, 05 de abril de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe

EMENTA: DISPÕE SOBRE O REAJUSTAMENTO

SALARIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMARAGIBE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

.

Assinado digitalmente por NADEGI ALVES
DE QUEIROZ:16656903487
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=28860267000178,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=NADEGI ALVES DE QUEIROZ:
16656903487
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
aqui
Data: 2023.04.05 12:55:57-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

NADEGI
ALVES DE
QUEIROZ:

16656903487

13/04/2023, 16:46 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4311 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

LEI N°954/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE faço saber que o povo do Município, por seus
representantes, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

LEI N°954/2023

EMENTA: DISPÕE SOBRE O REAJUSTAMENTO SALARIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Ficam reajustados em 20,00% (vinte por cento), os vencimentos básicos dos servidores efetivos da
Câmara Municipal de Camaragibe, incidentes sobre os valores pagos no mês de dezembro de 2022.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor a partir na data de sua publicação, sendo que seus efeitos, inclusive financeiros,
possuem efeito retroativo a contar de 01 de Março de 2023.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Camaragibe/PE, 05 de abril de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 050423014020

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 05/04/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

	Camaragibe/PE, 05 de abril de 2023.